Stand: 30.11.2020

Rang MgNr.
1 32282
2 32331
3 72217
4 23233
5 71677
6 63389
7 21448
8 64897
9 70866
9 70832
11 70877
12 11437
13 63789
14 51178
14 62253
16 34973
16 80480
18 12647
19 14827
20 64313
21 22753
21 80923
23 23054
24 63449
24 21517
26 72497
27 11451
28 36633
29 24315
30 22153
30 13347
32 62233
33 32141
34 13033
34 14327
36 32068
37 14067

Nachname

SCHAUSBERGER
REITER
ANDREE

wu

RUDOLF

HOFLE

SORGER
DOPPELREITER
HOHL

SEIWALD

NOST

OFNER

BAILONI
OLSACHER
SCHOPF
FROSCHAUER
ERTL
GEBESHUBER
TIRON
NICOLUSSI
POTTENDORFER
HOFER
KRISTLER
TEICHTMEISTER
BENECKE

KRUG
HUNDSBICHLER
DLAPKA
BOUCKOVA
MASETTI
LEGITIMAS

AU YEONG
MITTERMAYR
WAGNER
WAGNER
SCHWETZ
STELLA

RANGLISTEN OSTERREICHISCHER BADMINTONVERBAND

Vorname

Michael
Nadine
Gustav
Emily
Tobias
Johanna
Nina
Johanna
Irene
Erik
Martina
Simon
Simon
Irina
Emanuel
Luca
Conny
Erik
Nicoleta
llija
Karoline
Denise
Alexandra
Tobias
Miriam
Lena
Simon
Sarah
Anezka
Sofie
Marc Ryan
Serena
Lukas
Michael
Stefanie
Alexandra
Robert

Mixdoppel

Stand nach der 3. Runde der Saison 2020
VKZ Verein

314
314
720
204
720
615
204
615
717
717
704
103
604
512
611
307
802
109
109
615
204
802
206
611
117
720
105
314
117
105
105
604
326
117
117
319
123

Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
Badminton Club Smash Graz

Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton
Badminton Club Smash Graz

Union Badminton Sportclub Wolfurt
Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton
Union Badminton Sportclub Wolfurt

Arbeiter - Turn- und Sportverein Eggenberg - Graz
Arbeiter - Turn- und Sportverein Eggenberg - Graz

Europajugend Gleisdorf

WAT Badminton Hernals Wien
Badminton Club Montfort Feldkirch
Sportverein Nussdorf-Debant
Badmintonclub Niziders

ASKO Traun

ASKO KELAG Karnten

Badminton Club Donaustadt
Badminton Club Donaustadt

Union Badminton Sportclub Wolfurt
Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton
ASKO KELAG Karnten

Badminton Club St. Polten
Badmintonclub Niziders

Union VRC Badminton

Badminton Club Smash Graz

WAT Simmering

Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
Union VRC Badminton

WAT Simmering

WAT Simmering

Badminton Club Montfort Feldkirch
Badmintonclub Raiffeisen Alkoven
Union VRC Badminton

Union VRC Badminton

ASKO Badmintonverein Wels
Sportunion Donaufeld

GJ

1997
1998
2002
2003
2002
2003
1998
2004
1995
1994
1996
2000
2004
1997
1997
2001
1999
1985
1983
2005
2002
2001
2000
1995
1995
2005
1998
2006
1998
2001
2001
2000
1998
1996
1991
1996
1999
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88
85
85
85
85
63
49
75
85
85

75
75
63

66
63
75
75

85
63
63

72
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98
98
98
98
94
79
85
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79
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85
84
84
85
79
79
79
84
84
94
76
66
75

100
63
63
63
63
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Seite:

Str.

1von7

Ges.

985
985
980
980
970
930
925
915
895
895
880
865
855
855
855
850
850
850
850
825
820
820
805
795
795
785
780
770
750
750
750
750
740
735
735
735
735



Stand: 30.11.2020

Rang MgNr. Nachname

38 54294 REXHAUSEN
38 61668 SCHWALD
40 36293 DLAPKA

40 34253 HUEMER

42 71797 NOST

43 14769 SCHINDLER
44 70988 MAHR

45 21530 DOBER

46 11452 HUNDSBICHLER
47 14507 CHENG

48 61815 KREMMEL

48 31972 SEROV

50 65749 RUMPOLD

51 12108 KOLLMANN
52 33393 SCHAUSBERGER
53 33773 STADLMAYR
54 52874 STANZEL

55 35215  AUBERGER
56 72478 MACHER

56 72481 MACHER

58 14687 OBERNDORFER
59 72237 RIEDL

59 70522 PUTZI

61 10219 NAHREBECKI
61 21449 SWOBODA
63 16387  ARCILLA

64 24073 LUDWIGS

64 21306 SCHNEIDER
66 23733 KRISTLER
67 72477 KNOLL

68 16807  JERABEK

68 21753 MATTAUSCH
70 30968 ADLER

71 70493 RUDOLF

72 35714  WINDAUER
73 24295 REZNICEK
74 81121 ZHANG

RANGLISTEN OSTERREICHISCHER BADMINTONVERBAND

Vorname

Felicitas
Sebastian
Kira
Alexander
Christoph
Lena
Tanja
Lisa
Josef
Pascal
Lena
Andrej
Anja
Elias
Stefan
Christine
Jorg
Jannik
Anna
Philipp
Lorenz
Christian
Jennifer
Dariusz
Susanne
Dave Jason
Jennifer
Norbert
Manuel
Nicole
Jan
Barbara
Christian
Britta
Jonas
Carmen
Haolei

Mixdoppel

Stand nach der 3. Runde der Saison 2020

VKZ Verein

504
611
314
314
704
103
704
209
105
103
615
314
619
117
314
314
504
307
710
710
103
707
707
203
203
109
203
203
206
710
109
109
209
720
314
103
802

Didézesansportgemeinschaft Tirol
Badmintonclub Niziders

Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
Europajugend Gleisdorf

WAT Badminton Hernals Wien

Europajugend Gleisdorf

Sport- und Kulturvereinigung Pottenbrunn
WAT Simmering

WAT Badminton Hernals Wien

Union Badminton Sportclub Wolfurt
Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
Badmintonclub Gétzis

Union VRC Badminton

Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
Dib6zesansportgemeinschaft Tirol

ASKO Traun

Arbeiter-Turn- und Sportverein Weiz
Arbeiter-Turn- und Sportverein Weiz

WAT Badminton Hernals Wien

ATUS Judenburg

ATUS Judenburg

J. Stettner Badminton Mdédling

J. Stettner Badminton Mdédling

Badminton Club Donaustadt

J. Stettner Badminton Mdédling

J. Stettner Badminton Mdédling

Badminton Club St. Pdlten

Arbeiter-Turn- und Sportverein Weiz
Badminton Club Donaustadt

Badminton Club Donaustadt

Sport- und Kulturvereinigung Pottenbrunn
Badminton Club Smash Graz

Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
WAT Badminton Hernals Wien

ASKO KELAG Karnten

GJ

1998
1994
2004
2002
1999
2006
1986
1985
1996
2006
2001
1996
2006
1999
2002
2000
1990
2003
2003
2000
2006
1993
1990
1971
1968
1990
1985
1973
2003
1999
1989
1980
1979
1976
2004
2005
2004
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Str. Ges.
0 735
0 735
70 720
70 720
66 720
70 710
66 710
61 710
0 710
0 710
0 705
0 705
56 700
0 695
61 690
0 690
0 690
0 690
61 680
61 680
50 680
0 680
0 680
0 680
0 680
49 665
66 660
66 660
0 660
0 660
0 655
0 655
0 655
63 645
63 645
0 645
61 635



Stand: 30.11.2020

Rang MgNr.
75 21564
76 35213
77 34613
78 16289
78 81181
80 37154
81 70521
81 73077
83 37693
84 63911
85 15227
86 40988
87 72557
88 14767
89 41408
90 67129
91 81141
92 14109
93 10783
94 21447
95 63670
96 72499
96 71678
98 67531
99 66549
100 63689
100 63009
102 14690
103 37196
104 70996
104 32224
104 24173
104 10547
108 70962
108 70879
108 10990
108 70729

Nachname

BAUERLE
STOCKINGER
STADLMAYR
STEURER
REITER

GILLESBERGER

WENGER
DIETHARD
WINDAUER
RINNER
JASZCZYNSKI
BACHER
SCHUUR
ACIMOVIC
SIMONSEN
THURNHERR
KRAIGER
WOHRL
STIPSITS
SORGER
GORIPOW
RUDOLF
RUDOLF
SCRINZI
DORLER
RINNER
BERCHTOLD
OFNER
FRUHAUF
BIRKER
HAAS
SAROSI
SCHALLER
HARTNER
SEEBACHER
ADAMEC
THORMANN

RANGLISTEN OSTERREICHISCHER BADMINTONVERBAND
Mixdoppel
Stand nach der 3. Runde der Saison 2020

Vorname VKZ Verein GJ 3.
Regina 203 J. Stettner Badminton Mddling 1967 C
Lara 307 ASKO Traun 2004 J
Sandra 314 Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf 2003 J
Fiona 103 WAT Badminton Hernals Wien 2006 J
Anna 802 ASKO KELAG Karnten 2005 J
Hanna 314 Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf 2007 K
Mercedes 707 ATUS Judenburg 1964 X
Christian 707 ATUS Judenburg 1963 X
Lorenz 314 Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf 2006 S
Jakob 617 Union Badminton Club Egg 2006 S
Piotr 103 WAT Badminton Hernals Wien 2006 J
Marleen 403 Badmintonclub Seekirchen 2000 B
Nathan 720 Badminton Club Smash Graz 2004 B
Oscar 103 WAT Badminton Hernals Wien 2006 S
Anna 403 Badmintonclub Seekirchen 2005 S
Amélie 607 Badminton-Sportverein Hohenems 2008 K
Emanuel 802 ASKO KELAG Kaérnten 2005 J
Florian 103 WAT Badminton Hernals Wien 2005 J
Dominik 203 J. Stettner Badminton Mdédling 1994 X
Jakob 204 Aligemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton 1999 A
Julian 603 Union Badminton Sportclub Dornbirn 2005 S
Chiara 720 Badminton Club Smash Graz 2006 X
Nicolas 720 Badminton Club Smash Graz 2001 X
Fiona 615 Union Badminton Sportclub Wolfurt 2008 K
Lukas 615 Union Badminton Sportclub Wolfurt 2005 X
Sophie 617 Union Badminton Club Egg 2004 J
Ramona 604 Badminton Club Montfort Feldkirch 2003 J
Philipp 103 WAT Badminton Hernals Wien 2007 K
Raffaela 326 Badmintonclub Raiffeisen Alkoven 2006 S
Philip 204 Aligemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton 1998 X
Jana 314 Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf 1998 X
Réka 203 J. Stettner Badminton Médling 1989 X
Markus 105 WAT Simmering 1986 X
Christian 717 Arbeiter - Turn- und Sportverein Eggenberg - Graz 1996 A
Karin 717 Arbeiter - Turn- und Sportverein Eggenberg - Graz 1996 A
Daniela 117 Union VRC Badminton 1993 A
Bernd 717 Arbeiter - Turn- und Sportverein Eggenberg - Graz 1991 A
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49
61
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40
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56
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3. Rd. Str. Ges.
C 61 49 635
B 63 61 620
B 63 0 620
J 61 49 610
J 61 49 610
J 61 40 610
C 61 0 610
C 61 0 610
S 54 54 600
B 63 56 595
J 61 49 575
X 0 0 570
X 0 0 570
J 61 45 555
J 66 0 555
J 61 29 550
J 61 0 550
X 0 0 550
X 0 0 500
X 0 0 500
J 49 49 495
X 0 0 495
X 0 0 495
J 49 17 490
J 49 0 490
J 49 0 490
J 49 0 490
S 50 34 475
X 0 0 475
X 0 0 470
X 0 0 470
X 0 0 470
X 0 0 470
X 0 0 470
X 0 0 470
X 0 0 470
X 0 0 470



Stand: 30.11.2020

Rang

112
113
113
115
116
117
118
119
120
120
120
123
123
125
126
127
128
128
128
131
131
133
134
134
136
136
138
138
140
140
140
143
143
145
145
145
148

MgNr.

31656
18008
31415
63229
13449
70288
70845
13450
70839
21010
20495
81421
81401
81262
66211
80921
81265
81263
15147
81402
81461
10717
11787
11253
31958
61280
64310
14110
61730
70436
20655
10988
70426
51187

3045
50656
38695

Nachname

BAUMGARTNER
BALUT
SPRINGER
SCHNEIDER
TOMIC

MAHR
SCHNEEBERGER
TOMIC
BSCHAIDEN
HOFER
HOFMANN
REITER
WUTTE

ZHANG
SUTTERLUTTI
STEINWENDER
STEINWENDER
ZEDROSSER
EIMER

ZHOU
KREULITSCH
GALOS
SONNBICHLER
MAIS

MIZELLI
MATHIS
RUMPOLD
HABERSACK
BELL
TSCHREPPL

BUSCHENREITHNER

FRIC
RAMMINGER
STEIGENBERGER
RIVA

ASSANEK
PUSCHL

RANGLISTEN OSTERREICHISCHER BADMINTONVERBAND

Vorname

Florian
Sabina
Daniel
Anna Maria
Christian
Christian
Richard
Michael
Melanie
Jasmin
Michael
Lukas
Elina
Miranda
Simon
Lukas
Felix
Naomi
Sophia
Ziao

Lea
Barbara
Stephanie
Benedikt
Dominik
Alexandra
Lena
Simon
Lisa

Uwe
Simon
Melanie
Daniela
Eva
Richard
Hannes
Alexander

314
105
105
615
203
704
717
203
704
206
206
802
802
802
603
802
802
802
103
802
802
117
117
105
330
314
619
103
720
707
208
117
704
503
704
516
314

Mixdoppel

VKZ Verein

Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
WAT Simmering

WAT Simmering

Union Badminton Sportclub Wolfurt

J. Stettner Badminton Mddling

Europajugend Gleisdorf

Arbeiter - Turn- und Sportverein Eggenberg - Graz

J. Stettner Badminton Mdédling

Europajugend Gleisdorf

Badminton Club St. Pdlten

Badminton Club St. Pdlten

ASKO KELAG Karnten

ASKO KELAG Karnten

ASKO KELAG Karnten

Union Badminton Sportclub Dornbirn

ASKO KELAG Karnten

ASKO KELAG Karnten

ASKO KELAG Karnten

WAT Badminton Hernals Wien

ASKO KELAG Karnten

ASKO KELAG Karnten

Union VRC Badminton

Union VRC Badminton

WAT Simmering

Osterreichische Turn- und Sportunion Kirchdorf
Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
Badmintonclub Gétzis

WAT Badminton Hernals Wien

Badminton Club Smash Graz

ATUS Judenburg

Freizeitsportverein Sparkasse Ybbs

Union VRC Badminton

Europajugend Gleisdorf

Sportverein Langkampfen

Europajugend Gleisdorf

SV Reutte Zweigverein Badminton Raiffeisen
Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf

Stand nach der 3. Runde der Saison 2020

GJ

1992
1995
1982
2004
2004
1983
1995
2003
1996
1992
1983
2008
2007
2007
2008
1999
2007
2007
2007
2008
2008
1974
1997
1994
1993
1992
2004
2004
1996
1988
1987
1992
1988
1980
1979
1973
2009
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Seite: 4von7
3. Rd. Str. Ges.
B 88 0 440
X 0 0 440
X 0 0 440
X 0 0 440
X 87 0 435
X 0 0 430
X 0 0 425
X 0 0 425
X 0 0 420
X 0 0 420
X 0 0 420
S 50 29 415
S 50 29 415
X 0 0 415
K 40 29 400
X 0 0 395
X 0 0 395
X 0 0 395
X 0 0 395
K 38 29 380
K 38 29 380
X 0 0 380
B 75 0 375
B 75 0 375
X 0 0 375
X 0 0 375
X 0 0 375
X 0 0 375
c 72 0 360
c 72 0 360
c 72 0 360
X 0 0 360
X 0 0 360
X 0 0 350
X 0 0 350
X 0 0 350
K 34 17 340



Stand: 30.11.2020

Rang MgNr. Nachname

149 70665 SCHALK

150 11158  TOTH

150 3639 LODER

152 22755 CSAMBAL

152 72480 KNOLL

152 23873 FENDT

152 14590 FENDT

156 66289 RAUCHEGGER
157 67529  WEISSENBACH
158 37453 NURDORFER
158 32338 STAUFER

160 72537 KRAINBUCHER
160 50857 KOLLER

160 50997 GLOWKA

163 72578 BADENT

163 36914 FOBIAN

163 72577 BADENT

163 12147 REICHEL

167 73317 CHAMUNDAIAH
167 73318 SCHLOSSER
167 21269 WOGERER

170 16788  WOLSKA-OGRODNIK
171 36775 SCHWARZMANN
171 81142 KOPETZKY

171 21337  WAGNER

171 15687 SITKOVICH

171 22653 EDLACHER
171 15407 FRANSCHITZ
171 11428 SVOBODA

178 16089 KOBER

179 16147 BOURIEL

179 68089  WALTL

179 66590 JAGER

182 54314 HOLZHEIMER
182 50365 MAYER

184 38313 FRUHAUF

185 40542 HAMMERER

RANGLISTEN OSTERREICHISCHER BADMINTONVERBAND

Mixdoppel

Stand nach der 3. Runde der Saison 2020

Vorname

Markus
Peter
Johann
Laura
Alexander
Philipp
Catharina
Laurin
Jana
Jonas
Simone
Elias
Michael
Gundula
Matteo
Anita
Thomas
Andrea
Soujanya Bangalore
Peter
Michael
Barbara
Adrian
Alina
Florian
Nicole
Tanja
Maximilian
Alexander
Amelie
Led

Laura
Nico
Julian
Karin
Xenia
Alexander

VKZ Verein

720
126
710
204
710
109
109
601
615
322
322
720
509
504
720
307
720
109
717
717
208
117
333
802
208
118
209
118
117
105
105
615
607
504
506
326
404

Badminton Club Smash Graz

Vienna International Centre Badmintonclub
Arbeiter-Turn- und Sportverein Weiz
Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton
Arbeiter-Turn- und Sportverein Weiz
Badminton Club Donaustadt

Badminton Club Donaustadt

Altacher Badmintonclub

Union Badminton Sportclub Wolfurt
USC-Attergau-Badminton
USC-Attergau-Badminton

Badminton Club Smash Graz

BC Kitzbuhel - St.Johann
Dib6zesansportgemeinschaft Tirol
Badminton Club Smash Graz

ASKO Traun

Badminton Club Smash Graz

Badminton Club Donaustadt

Arbeiter - Turn- und Sportverein Eggenberg - Graz
Arbeiter - Turn- und Sportverein Eggenberg - Graz
Freizeitsportverein Sparkasse Ybbs

Union VRC Badminton

Sportunion Neuhofen an der Krems

ASKO KELAG Karnten

Freizeitsportverein Sparkasse Ybbs
Racketlon Badminton Club Sportivo

Sport- und Kulturvereinigung Pottenbrunn
Racketlon Badminton Club Sportivo

Union VRC Badminton

WAT Simmering

WAT Simmering

Union Badminton Sportclub Wolfurt
Badminton-Sportverein Hohenems
Ditzesansportgemeinschaft Tirol
Badmintonclub Jenbach

Badmintonclub Raiffeisen Alkoven

BC UNION Walserfeld

GJ

1980
1971
1971
2002
2001
1989
1985
2008
2008
2002
1982
2004
1992
1991
2004
2004
2002
1976
1989
1988
1986
1966
2003
2002
1995
1993
1990
1988
1984
2008
2009
2009
2008
1995
1983
2008
1996
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Seite: 5von7
3.Rd Str. Ges.
C 66 0 330
X 0 0 330
X 0 0 330
X 0 0 330
X 0 0 330
X 0 0 330
X 0 0 330
K 34 29 315
K 34 17 315
B 63 0 315
B 63 0 315
X 0 0 315
X 0 0 315
X 0 0 315
X 0 0 315
X 0 0 315
X 0 0 315
X 0 0 315
C 61 0 305
C 61 0 305
C 61 0 305
X 0 0 305
X 0 0 305
X 0 0 305
X 0 0 305
X 0 0 305
X 0 0 305
X 0 0 305
X 0 0 305
K 29 29 290
K 29 0 290
K 29 0 290
K 29 0 290
X 0 0 255
X 0 0 255
X 0 0 255
X 0 0 255



Stand: 30.11.2020

Rang MgNr. Nachname

186 81441  ZHANG

186 81561  WUTTE

188 81182 ZEDROSSER
189 65809  KOLLER

190 66229 REINBACHER
190 37177  SPITZHOFER
190 25054 * SANAEI

190 13650 SCHEIBER
190 20715 SCHAUB
190 14907 * HUBER

190 11209 AMAR

197 73137 * AUER

197 39373  PIVALIC

197 37017 MAIER

200 81501 * GOSSMANN
200 65169 KUSTER

200 24253  MILTNER
200 41667  STRASCHIL
204 26513  KLINKA

204 26273  GINDULIN
206 37914  HUBER

207 81403 ZHAN

208 81521  ZHAN

209 39773 MAYR

210 37933 HAYBOCK
211 39054 AUBERGER
211 38613 LANZERSTORFER
213 39113 TOPF

213 39173 GRAFINGER
215 67769 MOOSBRUGGER
215 67393  VOGEL

217 39755 DURCHSCHLAG
217 17848  KASPAREK
219 18067 GSTREIN
219 17887  TANG

221 25573  SCHUSTER
221 81542  TANG

RANGLISTEN OSTERREICHISCHER BADMINTONVERBAND

Vorname

Martin
Luisa
Natascha
Simon
Theresa
Elias
Nima
Caroline
Malou
Benjamin
Gerhard
Clemens
Amina
Benjamin
Nina
Jakob
Jonas
Emil
Bastian
Mia
Sebastian
Shangzu
Ziling
Leona
Eric
Moritz
Clara
Matthias
Dana-Lynn
Lisa
Moritz
Clemens
Alexander
Daniela
Zhenhui
Lukas
Leon Rao

Mixdoppel

Stand nach der 3. Runde der Saison 2020

VKZ Verein

802
802
802
607
619
307

129
203

105

307
326

606
204
407
206
204
314
802
802
314
347
307
307
314
304
615
606
314
103
105
105
219
802

ASKO KELAG Kéarnten

ASKO KELAG Kéarnten

ASKO KELAG Kéarnten
Badminton-Sportverein Hohenems
Badmintonclub Gétzis

ASKO Traun

Badminton Point Vienna
J. Stettner Badminton Mddling

*

WAT Simmering

ASKO Traun

Badmintonclub Raiffeisen Alkoven

1. Badminton Club Vorarlberg

Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton
Postsportverein Salzburg

Badminton Club St. Polten

Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton
Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
ASKO KELAG Karnten

ASKO KELAG Karnten

Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
Badmintonclub Windischgarsten

ASKO Traun

ASKO Traun

Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
BSC 70 Linz

Union Badminton Sportclub Wolfurt

1. Badminton Club Vorarlberg

Osterreichische Turn- und Sportunion Ohlsdorf
WAT Badminton Hernals Wien

WAT Simmering

WAT Simmering

Badminton Wiener Neustadt

ASKO KELAG Karnten

GJ

2010
2010
2005
2005
2004
2004
2003
1996
1988
1985
1971
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2005
2010
2010
2007
2008
2010
2010
2008
2006
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2009
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2009
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3. Rd. Str. Ges.
M 25 0 250
M 25 0 250
X 0 0 250
J 49 0 245
X 0 0 245
X 0 0 245
X 0 0 245
X 0 0 245
X 0 0 245
X 0 0 245
X 0 0 245
X 0 0 225
X 0 0 225
X 0 0 225
X 0 0 225
X 0 0 225
X 0 0 225
X 0 0 225
M 23 0 215
M 23 0 215
X 0 0 200
X 0 0 190
M 20 0 185
M 20 0 175
X 0 0 170
X 0 0 165
X 0 0 165
X 0 0 145
X 0 0 145
X 0 0 115
X 0 0 115
M 20 0 100
M 20 0 100
X 0 0 100
X 0 0 100
X 0 0 85
X 0 0 85
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Stand nach der 3. Runde der Saison 2020

Rang MgNr. Nachname Vorname VKZ Verein GJ 3. Rd. 1. Rd. 3. Rd. Str. Ges.
221 25454 SCHUSTER Sarah 219 Badminton Wiener Neustadt 2008 x 0 K 17 x 0 0 85
224 67530 WALTL Aaron 615 Union Badminton Sportclub Wolfurt 2007 K 17 x 0 x 0 0 85
224 66949 MOOSBRUGGER Luca 615 Union Badminton Sportclub Wolfurt 2007 K 17 X 0 X 0 0 85
226 801605  ZHOU Shiqi 802 ASKO KELAG Karnten 2012 x 0 x 0 M 15 0 75
226 26479 PETRASCHEK Finn 203 J. Stettner Badminton Médling 2011 x 0 x 0 M 15 0 75
228 67390 BURGER Moritz 606 1. Badminton Club Vorarlberg 2011 X 0 M 15 X 0 0 75



